
 

ほぼオールレディース！福岡Ｊ・アンクラス杯 最終日

3/16・17・18・19・20・21

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

10:47

１ ○ 3289 高橋　　淳美 A2 F1 24.6 24.6 -６４２２２６６２５-- 9 コース不利でも捲り一撃あり
２ Ｘ 4770 小野　　真歩 B2 36.6 34.0 ２３６-５６-３５２-- 6 体重管理が優先課題になって
３ 3551 藤田　　美代 B2 F1 24.8 33.3 ３-５１-６４６４６-- 5 12月常滑混合戦で捲り勝ちも
４ ◎ 4901 出口　舞有子 B1 29.1 37.5 ５４４-４２２５３１-- 9 前回はインから2勝を挙げた
５ 5045 平川　　香織 B2 L1 22.6 30.7 ６-６５Ｌ--６６--- 8 デビュー時から進境が窺えず
６ △ 4893 渡邉　真奈美 B1 38.2 22.3 ５-５３-５２６６３-- 7 スタート不安定も攻めは強気

123/465
高橋は機力もリズムも不安定。スタートが決まっている出口が豪快に攻めて突破する。展開を突く渡邉も連圏内。小野は早めに引いての差し。
自信度50%

一般戦

11:14

１ ◎ 4349 犬童　　千秋 B1 36.5 31.6 ２５１４３５５３３６-- 10 A2級復帰を目指し地元気合
２ Ｘ 4590 渡邉　　優美 A2 F1 28.6 35.5 -６２６５２４５-５-- 6 復調ムードだが2月芦屋でF
３ ○ 4300 加藤　　　綾 B1 23.0 31.0 ４４３５-４６-２５-- 8 自力攻めは少なく展開次第に
４ △ 5018 竹下　　大樹 B1 F1 32.9 27.9 ４６５-４４５-３４-- 6 地元水面で水神祭に意欲的だ
５ 4845 前田　　紗希 B1 35.3 24.4 -５６５２-３６６２-- 7 機力の優劣が成績に直結する
６ 3207 田村　　美和 B1 F1 34.3 39.1 ２２３-１Ｆ５-４--- 接戦になると後退場面も多い

123/456
犬童がイン奮起して押し切るか。気配アップの加藤が全速戦で迫る。竹下は５日目に好レースを見せており、そろそろ水神祭も。気配いい田村の３着一考。
自信度50%

一般戦

11:41

１ △ 4942 柴田　　朋哉 B1 16.3 32.3 -６３２２-４５４４-- 9 昨夏お盆戦では9万円の大穴
２ Ｘ 4548 篠木　亜衣花 B1 25.0 34.2 -５６５-５３４４--- 8 いまだ勝率5点台の壁は厚く
３ ◎ 4844 村上　　奈穂 B1 27.2 33.0 -５１２-４５３２５-- 10 自己最高勝率ペースと前進中
４ ○ 4866 橋本　　英一 B1 29.0 33.3 ３-１３-４６２１３-- 11 競り合いでも踏ん張り見せて
５ 4765 野田部　宏子 B1 F1 27.3 26.9 -３３６Ｆ-５--６-- 7 0台の飛び出しが何より魅力
６ 5057 上田　　紗奈 B2 35.6 41.3 ６-６６６-５６６--- 7 当地初登場で水面慣れが必要

123/456
柴田はイン実績がひと息で、篠木は機力劣勢。村上が好パワーを生かして抜け出すか。コース続く橋本が切り込む。展開がある野田部が穴候補。
自信度50%

一般戦

12:09

１ ◎ 4965 福岡　　泉水 B1 F1 36.7 41.2 ５-２４１-３４６５-- 10 前期未勝利も1月徳山で2勝
２ △ 4694 高田　　　綾 B1 24.7 37.6 ４３４-４５６２４--- 8 決め手を欠くが2、3着なら
３ 3357 福島　　陽子 B1 31.7 31.4 １４-２４４３５１４-- 11 元気がなくて4点B級に定着
４ Ｘ 4023 柴田　　友和 B1 36.9 25.7 ５３-５５１２５-３-- 8 決め手が乏しく中間着が並ぶ
５ ○ 4974 安井　　瑞紀 B1 32.1 40.6 ４４５-３２-３３４-- 9 旋回が不安定で見せ場作れず
６ 4433 川野　　芽唯 A2 F2 30.3 28.8 １６４１６Ｆ-４-３-- 復調に手間取るが地元で奮起

123/456
福岡は変わらず伸びがいい。スタートも決まっており逃げ期待。回り足いい安井が逆転候補。高田は差しに絞って追走へ。柴田や福島も侮れない。
自信度50%

一般戦

12:37

１ 4940 白石　　有美 B2 37.5 31.9 ５６５-５５６-５５-- 減量に取り組んで奮闘中だが
２ ◎ 3334 角　　ひとみ A2 F1 33.9 29.4 ２２５２２３３６６３-- 11 混戦になれば粘り強さ生きる
３ △ 4775 千葉　　真弥 B1 23.4 35.2 ５６３-３４２-５３-- 9 勝ち味を覚え攻めも積極的に
４ Ｘ 4924 中北　　　涼 B1 26.6 44.1 ４-４３３-４４４１-- 9 11月戸田以降は1着が遠のく
５ 3551 藤田　　美代 B2 F1 24.8 33.3 ３-５１-６４６４６-- 1 12月常滑混合戦で捲り勝ちも
６ ○ 3783 瓜生　　正義 A1 F1 37.7 32.0 １１２２１Ｆ-４６--- 今年は再び頂上目指す走りへ

12356/4
スタートに不安のある角だが、機力はしっかりしている。的確にさばいて抜け出す。瓜生がスピード旋回で追撃へ。水神祭へ意欲を見せる白石が穴候補。
自信度50%

一般戦

13:07

１ 4964 土屋　　　南 B1 26.5 27.8 -５２６-６１１５６-- 10 前回は男子相手に1着挙げた
２ △ 4117 廣中　智紗衣 A1 29.0 37.0 ４４１６３１２１１６-- 10 前期は自己最高勝率を更新だ
３ ◎ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 25.9 25.0 １１-３５１３１１４-- 11 前回ほぼ女子戦で優出と奮闘
４ Ｘ 4770 小野　　真歩 B2 36.6 34.0 ２３６-５６-３５２-- 1 体重管理が優先課題になって
５ ○ 5018 竹下　　大樹 B1 F1 32.9 27.9 ４６５-４４５-３４-- 2 地元水面で水神祭に意欲的だ
６ 4590 渡邉　　優美 A2 F1 28.6 35.5 -６２６５２４５-５-- 2 復調ムードだが2月芦屋でF

12/3456
宮嵜は３コースならカドに持ち出してまくり一撃を狙う。竹下が展開をしっかり突ければ逆転も。廣中は小回り戦で浮上。土屋のイン粘りは一考したい。
自信度60%
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ほぼオールレディース！福岡Ｊ・アンクラス杯 最終日

3/16・17・18・19・20・21

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

13:38

１ ◎ 3994 茶谷　　　桜 A2 28.6 48.5 １２-５３３５２１４-- 11 パワー攻勢は男子勢にも脅威
２ △ 4893 渡邉　真奈美 B1 38.2 22.3 ５-５３-５２６６３-- 1 スタート不安定も攻めは強気
３ ○ 4506 稗田　　聖也 A2 34.9 27.2 ６４４３４２１４２５-- 10 12月常滑で自身2度目の優勝
４ Ｘ 4845 前田　　紗希 B1 35.3 24.4 -５６５２-３６６２-- 2 機力の優劣が成績に直結する
５ 5057 上田　　紗奈 B2 35.6 41.3 ６-６６６-５６６--- 3 当地初登場で水面慣れが必要
６ 4765 野田部　宏子 B1 F1 27.3 26.9 -３３６Ｆ-５--６-- 3 0台の飛び出しが何より魅力

123/456
茶谷の今節２勝はともにイン戦。ここもしっかりと好枠を生かす。稗田がセンター果敢に仕掛けて逆転を狙う。渡邉は差しに絞って。前田は展開を突きたい。
自信度60%

一般戦

進入固定

14:09

１ ◎ 4447 深川　麻奈美 A2 F1 27.7 35.3 １２２４１５３４５３-- 11 前回は低調機ながら2勝した
２ △ 4300 加藤　　　綾 B1 23.0 31.0 ４４３５-４６-２５-- 2 自力攻めは少なく展開次第に
３ ○ 4023 柴田　　友和 B1 36.9 25.7 ５３-５５１２５-３-- 4 決め手が乏しく中間着が並ぶ
４ 4548 篠木　亜衣花 B1 25.0 34.2 -５６５-５３４４--- 3 いまだ勝率5点台の壁は厚く
５ Ｘ 4694 高田　　　綾 B1 24.7 37.6 ４３４-４５６２４--- 4 決め手を欠くが2、3着なら
６ 5045 平川　　香織 B2 L1 22.6 30.7 ６-６５Ｌ--６６--- 1 デビュー時から進境が窺えず

123/456
深川は出足系統が良く、インから先に回れば逃げ切れる。柴田が果敢に握って追撃へ。気配上向いた加藤や、展開がある高田も連可能だ。
自信度60%

特賞

14:40

１ ◎ 4901 出口　舞有子 B1 29.1 37.5 ５４４-４２２５３１-- 1 前回はインから2勝を挙げた
２ Ｘ 4924 中北　　　涼 B1 26.6 44.1 ４-４３３-４４４１-- 5 11月戸田以降は1着が遠のく
３ ○ 4974 安井　　瑞紀 B1 32.1 40.6 ４４５-３２-３３４-- 4 旋回が不安定で見せ場作れず
４ 3289 高橋　　淳美 A2 F1 24.6 24.6 -６４２２２６６２５-- 1 コース不利でも捲り一撃あり
５ △ 4942 柴田　　朋哉 B1 16.3 32.3 -６３２２-４５４４-- 3 昨夏お盆戦では9万円の大穴
６ 4775 千葉　　真弥 B1 23.4 35.2 ５６３-３４２-５３-- 5 勝ち味を覚え攻めも積極的に

124/356
行き足は悪くない出口がイン有利に押し切る。ダッシュを選択する安井はコース取りが鍵だが、回り足はいい。柴田が思い切りのいい攻めで続く。
自信度60%

選抜

15:12

１ ◎ 4506 稗田　　聖也 A2 34.9 27.2 ６４４３４２１４２５-- 7 12月常滑で自身2度目の優勝
２ ○ 4844 村上　　奈穂 B1 27.2 33.0 -５１２-４５３２５-- 3 自己最高勝率ペースと前進中
３ Ｘ 4965 福岡　　泉水 B1 F1 36.7 41.2 ５-２４１-３４６５-- 4 前期未勝利も1月徳山で2勝
４ △ 4117 廣中　智紗衣 A1 29.0 37.0 ４４１６３１２１１６-- 6 前期は自己最高勝率を更新だ
５ 4349 犬童　　千秋 B1 36.5 31.6 ２５１４３５５３３６-- 2 A2級復帰を目指し地元気合
６ 4964 土屋　　　南 B1 26.5 27.8 -５２６-６１１５６-- 6 前回は男子相手に1着挙げた

123/456
インで奮起する稗田の逃げ切りに期待も、機力は変わらず劣勢。機力優位な村上の逆転は好勝負。伸びる福岡も３コースなら一撃十分で、混戦ムードだ。
自信度50%

特選

15:45

１ ○ 4866 橋本　　英一 B1 29.0 33.3 ３-１３-４６２１３-- 3 競り合いでも踏ん張り見せて
２ Ｘ 4447 深川　麻奈美 A2 F1 27.7 35.3 １２２４１５３４５３-- 8 前回は低調機ながら2勝した
３ 3334 角　　ひとみ A2 F1 33.9 29.4 ２２５２２３３６６３-- 5 混戦になれば粘り強さ生きる
４ ◎ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 25.9 25.0 １１-３５１３１１４-- 6 前回ほぼ女子戦で優出と奮闘
５ △ 3994 茶谷　　　桜 A2 28.6 48.5 １２-５３３５２１４-- 7 パワー攻勢は男子勢にも脅威
６ 3357 福島　　陽子 B1 31.7 31.4 １４-２４４３５１４-- 4 元気がなくて4点B級に定着

123/456
鋭いスタートを連発している宮嵜がまくり先制。橋本は先マイに持ち込みたい。茶谷が展開を突いて連争いに加わる。福島の浮上も押さえたい。
自信度60%

優勝戦

16:19

１ ○ 4011 堀之内紀代子 A2 32.6 36.8 １１-３１３１１１１-- 攻撃派ながら着獲りは堅実で
２ △ 3188 日高　　逸子 A1 27.9 26.5 ２２１１３１２２１１-- 昨年10月戦に続く連覇に意欲
３ 3470 新田　　芳美 A2 F1 30.3 32.0 ３１１４-１１３３１-- 好展開を逃さぬ機敏なさばき
４ ◎ 4848 仲谷　　颯仁 A1 24.5 37.8 ２５１１３１２２２２-- 1月常滑周年では優出と快調
５ Ｘ 4885 大山　　千広 A1 29.2 27.7 ３３２３２２１１２２-- 今年は女王への期待も高まる
６ 4045 佐々木　裕美 A2 38.0 35.4 ３３-１２６１１２２-- 前回は中盤連勝から優出した

123/456
仲谷は旋回力を発揮できる回り足がある。切れ味抜群のターンで抜け出すか。機力上位の堀之内は単互角。気配上昇の大山が単穴候補。
自信度50%
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